
ZARZĄDZENIE NR 1970.2023 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą „Turniej Mikołajkowy Judo” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2023 r., poz. 571) - Burmistrz Strumienia 

 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uznać celowość realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pod nazwą „Turniej Mikołajkowy Judo”, zawartego w ofercie złożonej w dniu 13 listopada 2023 r. 
przez  Stowarzyszenie Sportowe „Dąb” Dębowiec. 

§ 2. Oferta, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Informacja 
o możliwości złożenia uwag do oferty,  o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ofertę i informację o których mowa w § 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Strumienia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 

Magdalena Suchanek-Kowalska 
 
 
 

 









Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1970.2023 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Informacja o możliwości składania uwag do oferty realizacji zadania publicznego pod nazwą "Turniej 
Mikołajkowy JUDO" złożonej przez Stowarzyszenie Sportowe "DĄB" Dębowiec 

Działając w oparciu o art. 19 a ust. 3 ustawy z dnia z 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Burmistrz Strumienia podaje 
do wiadomości publicznej ofertę złożoną z własnej inicjatywy na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Oferta złożona została na realizację zadnia pod nazwą 
„Turniej Mikołajkowy JUDO” przez Stowarzyszenie Sportowe „DĄB” Dębowiec  z siedzibą w Dębowcu 
43-426, ul. Szkolna 3. Uwagi można zgłaszać w formie pisemnej do Urzędu Miejskiego w Strumieniu ul. 
Rynek 4, 43-246 Strumień w terminie 7 dni od opublikowania oferty. 

  

  
  

Zastępca Burmistrza  
 

Magdalena Suchanek-Kowalska 
 


	ZARZĄDZENIE NR 1970.2023 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Informacja o możliwości składania uwag do oferty realizacji zadania publicznego pod nazwą "Turniej Mikołajkowy JUDO" złożonej przez Stowarzyszenie Sportowe "DĄB" Dębowiec


